hrmciplo DE NOvA
ESPERANCA DO SUDOESTE

Estad® d® Parani

PORTARIA N°. 014/2023

EMENTA: Nomeia ANA EL0IZA KUCHARSKI GALVAO
para exercer Cargo em Comissao e da outras providencias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanca  do
Sudoeste, Estado do Parana, no uso de suas atribuig5es legais.

RESOLVE:

Art.  1° -Nomear, ANA ELOIZA KUCHARSKI GALVAO, para exercer cm comissao o
Cargo de Assessor 11 CC-5, a partir de 01  de Fevereiro de 2023.

Art.  2°-Esta Porlaria entrara em vigor na data de  sua publicapao,  revogadas  as  dispoLsic6es
em cor,trario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperanga do Sudoestc - I'R,
em 01  de Fevereiro  de 2023.

Fone: (4®) 154®ill44 / 3546J1207 . Av. IgIIaey, 750 - CEP 85®35000 - Nova I.p.r.nco do SIIdo.it. - Pr.
CNPJ 95S®9289/OOO1-32               `.r`.mr.nLov®..p.rancado.udo.It.,pr,gov,br            prof.ltlJr.@nov...p.ranc.do.udo..t.,pr.oov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/02/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 06 de Fevereiro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2793

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 014/2023

EMENTA: Nomeia ANA ELOIZA KUCHARSKI GALVÃO para exercer Cargo em Comissão
e dá outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º–Nomear, ANA ELOIZA KUCHARSKI GALVÃO, para exercer em comissão o Cargo
de Assessor II CC-5, a partir de 01 de Fevereiro de 2023.
Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste–
PR, em 01 de Fevereiro de 2023.
________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod406771